館山市長　様

登録番号　T3800020001101

受注者

登録番号　T

１．工事名

２．工事場所

３．請負金額

［１０％対象　　　　　　　円（税抜）］［消費税　　　　　　　　円］

４．既受領額

［１０％対象　　　　　　　円（税抜）］［消費税　　　　　　　　円］

５．今回請求額

［１０％対象　　　　　　　円（税抜）］［消費税　　　　　　　　円］

振込先

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

請求書

年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日契約に係る工事代金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円